ddclarados desiertas de las ventas directas aprobadas mediante Resalucianes Directorales N9  019-2002- 

\J1 fiIIA-EEA"SR"-lQT/D y 018-2007-INlA-EEA"SR"-IQT!D; 

LU Que, el precitado lnlarme TOcnico Patrimonial N9  001 -2010-INlA- 
EEA"SR"/LOG, señala que el valor de tasaciOn de bienes prapuestos para Ia baja asciende a SI. 
5,132.00 (Cinco Mil Ciento Treinta y dos con 00/100 Nuevos Soles), de acuerdo al siguiente detalte: 

Lirna, 2 L AGO. 2010 

CANTIDAD DESCRIPCION VALOR VALOR VALOR 
DE INVENTARlO DEPRECIACION TASACION 

BIENES  

110 BIENES PATRIMONIALES 72,E51.28 51,659.53 5,132.00 
2010  

.. 

Que, el artIculo 1262  del refeldo Reglamento señala que Ia subasta

[...]

aprobatoria respectiva dentro de los quince dIas (15) dIas de recibido el informe; 

- I 

vLy: 

Que, de acuerdo a Ia revision de los documentos del visto, corresponde 
realizar Ia baja de los bienes señalados en los considerandos precedentes, agrupados en 40 
lotes con un valor de tasación es Sf. 9,036.64 (Nueve Mil treinta y seis con 64/100 Nuevos 
Soles), monto menor a tres (03) UIT, por lo que corresponde realizar una subasta restringida; 

Que, de otro lado, es preciso indicar que el articulo 124 del precitado 
Reglamento dispone que Ia unidad de control patrimonial emitirá el informe técnico que sustente

[...]

San Roque - lquitos, y Ia autorización para realizar la yenta bajo Ia modalidad de Subasta 

E 

-4- 

Restringida de los bienes patrimoniales mencionados (110 bienes), asI como de aquellos bienes 
declarados desiertos en convocatorias anteriores (19 bienes), que sumados y agrupados en 40 
lotes, asciende al valor de tasación SI. 9,036.64 (Nueve Mil treinta y seis con 64/100 Nuevos 
Soles); 

Que, es necesarlo expedir Ia ResoluciOn Directoral que aprueba la baja 
fisica de los bienes registrados y la enajenaciOn por Ia modalidad de subasta restringida de los 
bienes antes enunciados; 

Estando a lo dispuesto por el artIculo 272  del Reglamento de